

Svenstrup Strand grundejerforening

Nyhedsbrev 1 – april 2009

Generelt

Vi har hen over årsskiftet bearbejdet de manglende indbetalinger af kontingent, og det er glædeligt at de fleste nu har betalt deres kontingent for indeværende periode, således at vi igen har penge på kontoen.

Omkring 10 medlemmer har fortsat ikke betalt for indeværende år – og der er desværre flere, der fortsat ikke har betalt eller dokumenteret betaling for tidligere år.

Bestyrelsen overvejede flere alternativer før vi iværksatte den seneste kampagne med rykkerskrivelse, men vi så ikke anden udvej på baggrund af det materiale, vi fik overleveret fra den tidligere bestyrelse. Vi beklager den skrappe tone – specielt overfor de mange, der har dokumenteret betalingen, men kampagnen virkede efter hensigten, hvilket de tidligere opfordringer ikke havde.

Vi iværksætter nu en sidste rykkerskrivelse – med endnu et rykkergebyr, hvorefter vi som nævnt vil forbeholde os ret til at overgive sagerne til inkasso. Vi håber dermed, at de sidste betaler inden den kommende generalforsamling, således vi kan starte på en frisk.

Økonomi

Alle udestående i indeværende regnskabsperiode er betalt, og vi har p.t omkring kr. 60.000 på kontoen. Regnskabet er opgjort pr. 31. marts og revideret. Alle medlemmer vil modtage det reviderede regnskaber med kommentarer sammen med indkaldelsen til generalforsamlingen, der afholdes søndag den 24. maj kl. 10.00 i Raklev Sognegård.

Kontingent – for 2009 og frem

Kontingentet for den kommende sæson er blevet opkrævet af Kalundborg Kommune i forbindelse med ejendomsskatten. Som nævnt tidligere har opkrævningen de tidligere år været foretaget via et girokort, og mange har tilkendegivet, at de ikke har betalt – fordi de ikke har modtaget en opkrævning/ girokort.

Flisordning og renovation

Kommunen har indført en ny renovationsordning, og vi vil hen på sommeren modtage de nye to-delte affaldsbeholdere. I ordningen indgår tillige en Flis- ordning for sommerhus områderne. Jf. kommunens hjemmeside kører man rundt i Saltbæk Vig området i ugerne 15 og 16.

Grene, der ønskes omsat til flis, skal blot lægges ud til vejen og såfremt man ønsker at beholde flisen, skal man sætte et skilt eller ligge en besked på grenaffaldet. Nærmere oplysninger på kommunens hjemmeside – evt. via linket på foreningens hjemmeside.

Link:

http://www.kalundborg.dk/Til_borgeren/Affald_og_genbrug/Ny_affaldsordning/Den_nye_affaldsordnings_indhold/Flisordning.aspx

Bådelaug

Vi har investeret i nye ramper, der snarest vil blive lagt ud. Desuden har vi fået opdateret medlemslisten i bådelaug, og der bliver ledige pladser i den kommende sæson. Interesserede kan henvende sig på mail til foreningen, og efter den kommende generalforsamling vil vi foretage en lodtrækning blandt "ansøgere". Kontingent for medlemskabet af bådelaug kan ikke opkræves af kommunen, hvorfor laugets medlemmer skal indbetale kr. 100,00 på foreningens konto.

Veje og stier

Vi havde stor succes med selv at renovere vejene i slutningen af november 2008 – og vi har gennemført endnu en renovering lørdag den 4. april. En stor tak til dem, der mødte op og gav en hånd med. Også tak til dem, der bidrog med "væske" og kage. Vi opnåede et pænt resultat, og ved at vi selv leverer arbejdskraft, har vi fået renoveret vejene til en meget gunstig pris. Desuden var det ganske fornøjeligt at mødes omkring et fælles projekt.

Når badebroen opsættes vil der blive oplagt en bunke stabilgrus til små reparationer/selv udlægning på hjørnet ved Strandvejen og Løvvænget.

Vejlaug

Første del af Strandvejen er i en dårlig forfatning, men den hører som bekendt under Vejlauget. Vejlauget vurderer, at der gennem årene er kørt nok materialer på, hvorfor man arbejder på at finde en entreprenør, der kan fræse vejen op, for derefter at få den tromlet. Vi håber det snarest lykkedes at finde en entreprenør, der kan udføre denne opgave.

Hærværk

Desværre har vi oplevet et større hærværk på og omkring Strandvejen. Det skete i skolernes vinterferie i uge 7 og gik ud over et større antal postkasser, solcelle lamper og mindst en trampolin. Hærværket startede fra før Klintevejen og gik ned mod stranden, hvor lamper og postkasser lå spredt. Forholdet er blevet taget op med de øvrige grundejerforeninger.

Hvis der er nogen, der ligger inde med oplysninger eller har set noget, hører bestyrelsen gerne, således vi kan tage action på forholdet.

Hjemmeside og Mail

Ebbe Forup har udfærdiget et nyt design af vores hjemmeside, og det vil gøre det nemmere for os at få lagt informationer ud på denne. På den kommende generalforsamling eller via mail hører vi gerne om ideer til hvorledes vi kan forbedre information og service – ikke blot fra bestyrelse til medlemmer – men måske også fra medlem til medlem.

Vi vil endnu en gang opfordre til, at medlemmerne sender mail adresser til: [**svenstrupstrand@forum.dk**](mailto:svenstrupstrand@forum.dk) således at foreningen vil kunne benytte denne mulighed, og samtidigt spare den dyre porto.

Kontingent og dokumentation

Med dette nyhedsbrev følger som nævnt endnu en rykkerskrivelse med et rykkergebyr til de medlemmer, der forsat ikke har fået indbetalt kontingent for det/de seneste år – og vi imødeser snarest, at udestående bliver indbetalt på følgende konto i Jyske bank:

Reg. nr. 5038 Konto: 000 107 727 5

Til de medlemmer hvor vi endnu ikke har hørt eller modtaget dokumentation for kontingent, der ligger længere tilbage – har vi tillige vedlagt en skrivelse – i håb om at vi til generalforsamlingen har en endelig status opgørelse, som vi kan præsentere for de fremmødte.

p.b.v

Formand Søren Dybdahl
Mail: svenstrupstrand@forum.dk